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№ п/п ФИО Должность Категория

1 Мильто Александра Андреевна Главный судья СС1К

2 Сайранова Эльвира Радиковна Главный секретарь СС1К

3 Назукин Александр Викторович Зам. главного судьи ССВК

4 Михальцова Екатерина Николаевна Зам. главного секретаря СС3К

Главный судья, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Пермь

Пермь

Пермь

Пермь

Город

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.

(мужчины, женщины - настольный теннис)
ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ

СПРАВКА О СОСТАВЕ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 Пермь - самостоятельно

2 место ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю.

3 место ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 Куеда - самостоятельно

3 место ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

5 место ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 Пермский район - самостоятельно

6 место ПЕРМЯКОВ Евгений 21.06.1989 Пермский район - самостоятельно

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 Пермь - самостоятельно

3 место САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

3 место ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 Пермский район - Хасанов Р.Р.

5 место КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 Куеда - Баданов Л.Н., Горбунов В.А.

6 место КРАСИЛЬНИКОВА Полина 22.05.2003 Пермь - самостоятельно

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 Пермский район - Хасанов Р.Р.

КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 Куеда - Баданов Л.Н., Горбунов В.А.

СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 Пермь - самостоятельно

МОЧАЛОВА Василиса 21.06.2005 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

НАЙДАНОВА Елена 10.01.1982 Пермь - самостоятельно

ГРЕБЕНКИНА Евгения 01.11.1985 Пермь - -

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 Пермь - самостоятельно

ПЕРМЯКОВ Евгений 21.06.1989 Пермский район - самостоятельно

ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 Куеда - самостоятельно

ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 Пермский район - самостоятельно

АКБАЕВ Артем 07.09.2005 Куеда - самостоятельно

ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 Куеда - самостоятельно

ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю.

КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю.

КРАСИЛЬНИКОВА Полина 22.05.2003 Пермь - самостоятельно

ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 Куеда - самостоятельно

КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 Пермь - самостоятельно

КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 Пермь - самостоятельно

СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

Главный судья, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Э.Р. Сайранова (г. Пермь)

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ. ДЕВУШКИ

1 место

2 место

3 место

3 место

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

1 место

2 место

3 место

3 место

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

1 место

3 место

2 место

3 место

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ
(мужчины, женщины - настольный теннис)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 816 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 КМС 1 000 Пермь - самостоятельно

3 место САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 732 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

3 место ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 2 713 Пермский район - Хасанов Р.Р.

5 место КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 2 667 Куеда - Баданов Л.Н., Горбунов В.А.

6 место КРАСИЛЬНИКОВА Полина 22.05.2003 КМС 763 Пермь - самостоятельно

7 место НАЙДАНОВА Елена 10.01.1982 2 475 Пермь - самостоятельно

8 место АБДУЛЬМАНОВА Арина 07.02.2008 2 403 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

9 место ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 501 Кунгур - самостоятельно

10 место ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 390 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

11 место ЛАРИНА Елена 13.03.1965 1 571 Пермь - самостоятельно

12 место МОЧАЛОВА Василиса 21.06.2005 1 558 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

13 место ГРЕБЕНКИНА Евгения 01.11.1985 2 350 Пермь - -

14 место ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 3 340 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

15 место ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 2 438 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

16 место ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 3 356 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

17 место ХАМИТОВА София 07.12.2011 2 330 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

18 место КУЛЬТИНА Наталья 10.04.1983 3 318 Пермь самостоятельно

19 место РЫБИНА Вероника 17.11.2011 3 299 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

20 место МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 1 юн. 248 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

21 место КУЗНЕЦОВА Софья 28.06.2008 1 юн. 353 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

Главный судья, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Э.Р. Сайранова (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ
(мужчины, женщины - настольный теннис)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 МС 1 250 Пермь - самостоятельно

2 место ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1 181 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю.

3 место ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 КМС 1 234 Куеда - самостоятельно

3 место ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 КМС 1 157 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

5 место ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 МС 1 153 Пермский район - самостоятельно

6 место ПЕРМЯКОВ Евгений 21.06.1989 МС 1 240 Пермский район - самостоятельно

7 место ЮРТАЕВ Валерий 03.07.1967 КМС 1 079 Пермь - самостоятельно

8 место КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1 181 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

9 место НАЗУКИН Александр 12.05.1985 КМС 1 074 Пермский район - самостоятельно

10 место АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 1 196 Куеда - самостоятельно

11 место КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 1 1 078 Пермь - самостоятельно

12 место БАБАШОВ Мусаниф 20.12.1988 1 1 062 Пермь - самостоятельно

13 место НИКИТИН Антон 17.08.1992 1 1 080 Пермь - самостоятельно

14 место ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 КМС 982 Пермь - самостоятельно

15 место ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 1 042 Куеда - самостоятельно

16 место СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 1 881 Пермь - самостоятельно

17 место ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 932 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

18 место ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 742 Куеда - Горбунов В.А.

19 место ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 833 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

20 место ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 893 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

21 место ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 786 Куеда - Горбунов В.А.

22 место ДЬЯКОВ Андрей 09.10.1988 1 788 Пермь - самостоятельно

23 место МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 2 559 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

24 место ЛАПТЕВ Савелий 18.10.1998 КМС 940 Пермь - -

25 место МАЦОВ Вадим 30.09.1987 1 891 Пермь - самостоятельно

26 место САННИКОВ Юрий 30.08.1984 КМС 802 Чайковский - самостоятельно

27 место КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 613 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

28 место ХОНБОБОЕВ Эльмурад 09.09.1983 1 798 Полазна - самостоятельно

29 место ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 04.01.2011 3 528 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

30 место АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 610 Пермский район - самостоятельно

31 место ФИЛАТОВ Сергей 15.07.1982 1 636 Пермь - самостоятельно

32 место СОЛДАТОВ Константин 17.12.1983 КМС 1 141 Пермь - самостоятельно

33 место БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 1 657 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

34 место СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 2 608 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

35 место ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 3 440 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

36 место ОЩЕПКОВ Антон 03.11.1986 2 539 Пермь - самостоятельно

37 место БОРОДУЛИН Иван 30.05.2010 1 юн. 384 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

38 место ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 1 юн. 409 Пермский район - Хасанов Р.Р.

39 место ФОКИН Дмитрий 07.09.1995 3 510 Пермь - самостоятельно

40 место КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 1 юн. 462 Пермь - Вдовенко К.В.

41 место ЩУКИН Матвей 03.07.2010 3 438 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

42 место НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 3 413 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

43 место АФАНАСЬЕВ Андрей 14.05.1978 3 385 Пермь - -

44 место ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 1 юн. 359 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

45 место БУЛЫГИН Савелий 29.04.2013 1 юн. 341 Пермский район - Хасанов Р.Р.

46 место КОЗГОВ Олег 27.05.1977 3 285 Пермь - самостоятельно

47 место КОНСТАНТИНОВ Максим 01.06.2008 3 329 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

48 место СИМАНОВ Данил 05.05.2009 1 юн. 331 Пермь Фаворит Симашов А.И.

49 место ГАБОВ Егор 04.02.2009 1 юн. 275 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

Главный судья, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Э.Р. Сайранова (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ
(мужчины, женщины - настольный теннис)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АБДУЛЬМАНОВА Арина 07.02.2008 2 403 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 ГРЕБЕНКИНА Евгения 01.11.1985 2 350 Пермь - -

3 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 2 438 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

4 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 2 713 Пермский район - Хасанов Р.Р.

5 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 2 667 Куеда - Баданов Л.Н., Горбунов В.А.

6 КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 КМС 1 000 Пермь - самостоятельно

7 КРАСИЛЬНИКОВА Полина 22.05.2003 КМС 763 Пермь - самостоятельно

8 КУЗНЕЦОВА Софья 28.06.2008 1 юн. 353 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

9 КУЛЬТИНА Наталья 10.04.1983 3 318 Пермь самостоятельно

10 ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 501 Кунгур - самостоятельно

11 ЛАРИНА Елена 13.03.1965 1 571 Пермь - самостоятельно

12 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 390 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

13 МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 1 юн. 248 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

14 МОЧАЛОВА Василиса 21.06.2005 1 558 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

15 НАЙДАНОВА Елена 10.01.1982 2 475 Пермь - самостоятельно

16 РЫБИНА Вероника 17.11.2011 3 299 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

17 САФАРОВА Екатерина 09.11.2005 КМС 732 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

18 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 816 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

19 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 3 340 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

20 ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 3 356 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

21 ХАМИТОВА София 07.12.2011 2 330 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

Главный судья, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Э.Р. Сайранова (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ
(мужчины, женщины - настольный теннис)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



КОСТАРЕВА 1000
Анна КМС

НАЙДАНОВА 475
Елена 2

ДОЛГИХ 438
Анна 2

ТЕТЕРИНА 340
Анастасия 3

СОЛОПОВА 816
Наталья КМС

ЛАЗУКОВА 501
Надежда 2

ЛЕСНИКОВА 390
Виктория 1 юн.

РЫБИНА 299
Вероника 3

КРАСИЛЬНИКОВА 763
Полина КМС

МОЧАЛОВА 558
Василиса 1

КУЗНЕЦОВА 353
Софья 1 юн.

ХАМИТОВА 330
София 2

МАЛЬМАГУТОВА 248
Рианна 1 юн.

САФАРОВА 732
Екатерина КМС

ЛАРИНА 571
Елена 1

АБДУЛЬМАНОВА 403
Арина 2

КУЛЬТИНА 318
Наталья 3

ДУБОВКИНА 713
Виктория 2

КОЛЕГОВА 667
Анна 2

ТКАЧЕНКО 356
Вероника 3

ГРЕБЕНКИНА 350
Евгения 2

5

1 : 3 1 : 3 3 : 0
4 34

1 1 2

0 : 3 2 : 3 0 : 3
3 43

1 1 1

1 : 3 3 : 2 3 : 1
5 22

1 2 2

3 : 1 3 : 0 3 : 1
6 11

2 2 2

4 5 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

Разряд
1 2 3

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 5

№ п/п

5

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 44

1 1 1

0 : 3 3 : 1 3 : 0
5 23

1 2 2

0 : 3 1 : 3 3 : 0
4 32

1 1 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2 2

4 5 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

Разряд
1 2 3

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 4

№ п/п

0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2
5 1,00 45

1 1 1 2

0 : 3 1 : 3 3 : 1 2 : 3

1
5 1,25 34

1 1 2

1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2

2
5 0,80 53

1 1 1

2 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0

2
7 22

1 2 2

3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0

2
8 11

2 2 2

4 5 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

Разряд
1 2 3

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 3

№ п/п

5

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 44

1 1 1

1 : 3 3 : 2 3 : 0
5 23

1 2 2

0 : 3 2 : 3 3 : 0
4 32

1 1 2

3 : 0 3 : 1 3 : 0
6 11

2 2 2

4 5 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

Разряд
1 2 3

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 2

№ п/п

5

0 : 3 1 : 3 3 : 1
4 34

1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3
3 43

1 1 1

0 : 3 3 : 0 3 : 1
5 22

1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 Очки

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ
(мужчины, женщины - настольный теннис)

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.
ТАБЛИЦА результатов соревнований

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 1

Главный судья - спортивный судья 1К

Главный секретарь - спортивный судья 1К

А.А. Мильто (г. Пермь)

Э.Р. Сайранова (г. Пермь)



1 Пермь

2 ЛАЗУКОВА Надежда Кунгур 5

1

3 МОЧАЛОВА Василиса Пермь

4 ДУБОВКИНА Виктория Пермский район 9

2

5 ЛЕСНИКОВА Виктория Пермь

6 1

6 Пермь

11

7 Пермь

8 ЛАРИНА Елена Пермь 7

3

9 КОЛЕГОВА Анна Куеда

10 АБДУЛЬМАНОВА Арина Пермь 10

4 2

11 НАЙДАНОВА Елена Пермь
-11

8

12 Пермь

-9

-8

12 3 место

-1 18

-7 16

13

-2

-10

-6

14 3 место

-3 19

-5 17

15

-4

4 место

-18

21

-19

5 место
-21

-12 6 место

23 8 место -16

-13 22

-17

-14 25 7 место

24 -22

-15 9 место

-25

10 место

-23

26

-24

11 место
-26

Главный судья, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Э.Р. Сайранова (г. Пермь)

ЖЕНЩИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 1-8

МОЧАЛОВА Василиса
Пермь

ЛЕСНИКОВА Виктория
Пермь

МОЧАЛОВА Василиса Пермь

ЛАРИНА Елена
ЛАРИНА Елена 3 - 0 (4,8,4)

ЛАРИНА Елена 3 - 1 (-8,6,10,10)

ЛАЗУКОВА Надежда АБДУЛЬМАНОВА Арина
ЛАЗУКОВА Надежда 3 - 0 (5,9,8) Пермь

ЛЕСНИКОВА Виктория 3 - 0 (3,3,5) Кунгур НАЙДАНОВА Елена
ЛАЗУКОВА Надежда АБДУЛЬМАНОВА Арина 3 - 0 (8,7,3)

КРАСИЛЬНИКОВА Полина
Пермь

МОЧАЛОВА Василиса
ЛЕСНИКОВА Виктория НАЙДАНОВА Елена Пермь

КОЛЕГОВА Анна Куеда

КОЛЕГОВА Анна
КРАСИЛЬНИКОВА Полина 3 - 0 (7,4,7)

ЛАЗУКОВА Надежда 3 - 0 (0,3,4)

АБДУЛЬМАНОВА Арина
АБДУЛЬМАНОВА Арина 3 - 1 (7,8,-9,7)

ЛАРИНА Елена 3 - 0 (6,5,6) 3 - 0 (6,5,7)

ДУБОВКИНА Виктория

КРАСИЛЬНИКОВА Полина
ДУБОВКИНА Виктория

ДУБОВКИНА Виктория ДУБОВКИНА Виктория

КОЛЕГОВА Анна 3 - 2 (3,7,-10,-7,7)

КОЛЕГОВА Анна
ЛЕСНИКОВА Виктория 3 - 0 (8,7,9)

НАЙДАНОВА Елена САФАРОВА Екатерина
МОЧАЛОВА Василиса 3 - 1 (0,-7,7,9) 3 - 0 (8,8,9)

КОЛЕГОВА Анна

САФАРОВА Екатерина
НАЙДАНОВА Елена

СОЛОПОВА Наталья КОСТАРЕВА Анна
3 - 0 (7,8,6) Пермь

СОЛОПОВА Наталья

НАЙДАНОВА Елена
3 - 0 (8,6,6)

Пермь

СОЛОПОВА Наталья
3 - 2 (9,-7,-5,9,7)

КРАСИЛЬНИКОВА Полина
3 - 2 (-7,1,-10,9,8)

КРАСИЛЬНИКОВА Полина

место

САФАРОВА Екатерина
место

КОЛЕГОВА Анна
3 - 1 (-8,6,7,7)

СОЛОПОВА Наталья
3 - 1 (-9,11,6,4)

ЖЕНЩИНЫ

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ
(мужчины, женщины - настольный теннис)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.
ТАБЛИЦА результатов соревнований

КОСТАРЕВА Анна

3 - 2 (-4,-10,4,6,6)

ДУБОВКИНА Виктория
3 - 1 (2,1,-8,8)

САФАРОВА Екатерина
3 - 1 (-9,5,6,3)

ФИНАЛ № 1. МЕСТА 1-8
КОСТАРЕВА Анна

3 - 0 (9,9,8)

ЛАЗУКОВА Надежда
3 - 0 (5,6,6)

КОСТАРЕВА Анна



1 ЛАРИНА Елена Пермь

2 РЫБИНА Вероника Пермь 5

1 ДОЛГИХ Анна
3 ДОЛГИХ Анна Пермь

4 ХАМИТОВА София Пермь 9

2 ХАМИТОВА София
5 Х -

6

6 ГРЕБЕНКИНА Евгения Пермь

7 ТЕТЕРИНА Анастасия Пермь

8 КУЛЬТИНА Наталья Пермь 7

3 КУЛЬТИНА Наталья
9 МАЛЬМАГУТОВА Рианна Пермь

10 ТКАЧЕНКО Вероника Пермь 10

4 ТКАЧЕНКО Вероника
11 КУЗНЕЦОВА Софья Пермь

8

12 ЛАЗУКОВА Надежда Кунгур

13 место

-9

12

-10

14 место
-12

-5

13 15 место
-6 ХАМИТОВА София

-7 КУЛЬТИНА Наталья 15

14 ТКАЧЕНКО Вероника
-8 ТКАЧЕНКО Вероника 16 место

-15

17 место
-13

16

-14

-16 18 место

Главный судья, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Э.Р. Сайранова (г. Пермь)

ВЫХОД В ФИНАЛ 1

ВЫХОД В ФИНАЛ 1

ХАМИТОВА София
КУЛЬТИНА Наталья 3 : 2

КУЛЬТИНА Наталья

ДОЛГИХ Анна
3 : 2

3 : 0

ТКАЧЕНКО Вероника
Пермь

ХАМИТОВА София Пермь

ТЕТЕРИНА Анастасия
Пермь

ДОЛГИХ Анна
ДОЛГИХ Анна

3 : 1 Пермь

3 : 1

ГРЕБЕНКИНА Евгения Пермь

ГРЕБЕНКИНА Евгения
ТЕТЕРИНА Анастасия 3 : 1

3 : 2

ЛАЗУКОВА Надежда
3 : 0

3 : 1

ЛАЗУКОВА Надежда

3 : 1

ТЕТЕРИНА Анастасия
3 : 1

3 : 1

3 : 0

ЛАРИНА Елена
3 : 0

ГРЕБЕНКИНА Евгения

ЖЕНЩИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 13-21

ЖЕНЩИНЫ

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  13-21
ЛАРИНА Елена

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ
(мужчины, женщины - настольный теннис)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.
ТАБЛИЦА результатов соревнований



РЫБИНА 299
Вероника 3

МАЛЬМАГУТОВА 248
Рианна 1 юн.

КУЗНЕЦОВА 353
Софья 1 юн.

0
0 0

4

2 : 3 1 : 3
2 213

1 1

1 : 3 3 : 1
3 202

1 2

3 : 1 3 : 2
4 191

2 2

3 4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

Разряд
1 2№ п/п

ЖЕНЩИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ МЕСТА 19-21

(мужчины, женщины - настольный теннис)
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ

Главный судья - спортивный судья 1К

Главный секретарь - спортивный судья 1К

А.А. Мильто (г. Пермь)

Э.Р. Сайранова (г. Пермь)



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 1 196 Куеда - самостоятельно

2 АФАНАСЬЕВ Андрей 14.05.1978 3 385 Пермь - -

3 АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 610 Пермский район - самостоятельно

4 БАБАШОВ Мусаниф 20.12.1988 1 1 062 Пермь - самостоятельно

5 БОРОДУЛИН Иван 30.05.2010 1 юн. 384 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

6 БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 1 657 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

7 БУЛЫГИН Савелий 29.04.2013 1 юн. 341 Пермский район - Хасанов Р.Р.

8 ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 КМС 1 157 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

9 ГАБОВ Егор 04.02.2009 1 юн. 275 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

10 ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 КМС 982 Пермь - самостоятельно

11 ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 786 Куеда - Горбунов В.А.

12 ДЬЯКОВ Андрей 09.10.1988 1 788 Пермь - самостоятельно

13 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1 181 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

14 КОЗГОВ Олег 27.05.1977 3 285 Пермь - самостоятельно

15 КОНСТАНТИНОВ Максим 01.06.2008 3 329 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

16 КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 1 юн. 462 Пермь - Вдовенко К.В.

17 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 613 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

18 КУРЧАНОВ Константин 11.12.1985 1 1 078 Пермь - самостоятельно

19 ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 1 042 Куеда - самостоятельно

20 ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 КМС 1 234 Куеда - самостоятельно

21 ЛАПТЕВ Савелий 18.10.1998 КМС 940 Пермь - -

22 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1 181 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю.

23 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 742 Куеда - Горбунов В.А.

24 МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 2 559 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

25 МАЦОВ Вадим 30.09.1987 1 891 Пермь - самостоятельно

26 НАЗУКИН Александр 12.05.1985 КМС 1 074 Пермский район - самостоятельно

27 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 3 413 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

28 НИКИТИН Антон 17.08.1992 1 1 080 Пермь - самостоятельно

29 ОЩЕПКОВ Антон 03.11.1986 2 539 Пермь - самостоятельно

30 ПЕРМЯКОВ Евгений 21.06.1989 МС 1 240 Пермский район - самостоятельно

31 САННИКОВ Юрий 30.08.1984 КМС 802 Чайковский - самостоятельно

32 СИМАНОВ Данил 05.05.2009 1 юн. 331 Пермь Фаворит Симашов А.И.

33 СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 1 881 Пермь - самостоятельно

34 СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 2 608 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

35 СОЛДАТОВ Константин 17.12.1983 КМС 1 141 Пермь - самостоятельно

36 СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 МС 1 250 Пермь - самостоятельно

37 ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 1 юн. 409 Пермский район - Хасанов Р.Р.

38 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 1 юн. 359 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

39 ФИЛАТОВ Сергей 15.07.1982 1 636 Пермь - самостоятельно

40 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 3 440 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

41 ФОКИН Дмитрий 07.09.1995 3 510 Пермь - самостоятельно

42 ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 МС 1 153 Пермский район - самостоятельно

43 ХОНБОБОЕВ Эльмурад 09.09.1983 1 798 Полазна - самостоятельно

44 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 04.01.2011 3 528 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

45 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 1 893 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

46 ЩУКИН Матвей 03.07.2010 3 438 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

47 ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 932 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

48 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 833 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

49 ЮРТАЕВ Валерий 03.07.1967 КМС 1 079 Пермь - самостоятельно

Главный судья, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Э.Р. Сайранова (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ
(мужчины, женщины - настольный теннис)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



СУББОТИН 1250
Дмитрий МС

ХОНБОБОЕВ 798
Эльмурад 1

ДЬЯКОВ 788
Андрей 1

КОЗГОВ 285
Олег 3

ГАБОВ 275
Егор 1 юн.

ПЕРМЯКОВ 1240
Евгений МС

САННИКОВ 802
Юрий КМС

ДОРОНИН 786
Иван 2

КОНСТАНТИНОВ 329
Максим 3

ЛАЗУКИН 1234
Илья КМС

ЭКИШЕВ 833
Иван 2

БРУСНИКИН 657
Егор 1

СИМАНОВ 331
Данил 1 юн.

АКБАЕВ 1196
Артем КМС

СИРАТАЕВ 881
Артем 1

КУНГУРЦЕВ 613
Егор 2

БУЛЫГИН 341
Савелий 1 юн.

КАЙГОРОДОВ 1181
Георгий КМС

МАЦОВ 891
Вадим 1

ЛЫБИН 742
Михаил 2

БОРОДУЛИН 384
Иван 1 юн.

ЛИСИЧ 1181
Илья КМС

ЭКИШЕВ 932
Александр 2

ФИЛАТОВ 636
Сергей 1

ТЮЛЕНЕВ 359
Григорий 1 юн.

5

5
1 1 1 2

5 4
0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1

6 3

3
1 2 2 2

7 2

1
2 2 2 2

8 1

ФИО
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4 5 Очки Соотн Место

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

1 1 1 1
4

0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0

4

0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
1 1 2 2

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 1

№ п/п

ТАБЛИЦА результатов соревнований

0 : 3 0 : 3 0 : 3
4

1 1 1
3 4

0 : 3 1 : 3 3 : 0
3

1 1 2
4 3

0 : 3 3 : 1 3 : 0
2

1 2 2
5 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
1

2 2 2
6 1

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

0 : 3 0 : 3 1 : 3

Соотн Место

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 6

1 2 3 4 Очки

4
1 1 1

5 2
0 : 3 3 : 1 3 : 1

3
1 2 2

3 4

4 3
0 : 3 1 : 3 3 : 0

2
1 1 2

1
2 2 2

6 1
3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 2 : 3 2 : 3

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 5

4
1 1 1

3 4

0 : 3 1 : 3 3 : 2
3

1 1 2
4 3

0 : 3 3 : 1 3 : 2
2

1 2 2
5 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
1

2 2 2
6 1

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 4

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 44

1 1 1

Соотн Место

4 33
1 1 2

2 3 4 Очки

5 22
1 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0

6 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 0 3 : 0 3 : 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 3

3 44
1 1 1

5 23
1 2 2

4 32
1 1 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0

6 11
2 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0

Очки Соотн Место
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4

3 : 0 3 : 0 3 : 0

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 2

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ

№ п/п ФИО

(мужчины, женщины - настольный теннис)

Главный судья - спортивный судья 1К

Главный секретарь - спортивный судья 1К

А.А. Мильто (г. Пермь)

Э.Р. Сайранова (г. Пермь)



ТАБЛИЦА результатов соревнований

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ
(мужчины, женщины - настольный теннис)

ВАРУШКИН 1157
Данил КМС

ЧЕРНОВ 893
Тимофей 1

АХМАРОВ 610
Артур 2

НЕВОЛИН 413
Тимофей 3

ХАСАНОВ 1153
Руслан МС

ЛАПТЕВ 940
Савелий КМС

СОЛДАТЕНКОВ 608
Вадим 2

АФАНАСЬЕВ 385
Андрей 3

СОЛДАТОВ 1141
Константин КМС

ГРАЧЕВ 982
Александр КМС

МАКАРОВ 559
Тимофей 2

ТУКТАМЫШЕВ 409
Данил 1 юн.

НИКИТИН 1080
Антон 1

ЛАЗУКИН 1042
Егор 1

ОЩЕПКОВ 539
Антон 2

ЩУКИН 438
Матвей 3

ЮРТАЕВ 1079
Валерий КМС

БАБАШОВ 1062
Мусаниф 1

ЧЕПКАСОВ 528
Кристиан-Александр 3

КУЛЬТИН 462
Тихон 1 юн.

КУРЧАНОВ 1078
Константин 1

НАЗУКИН 1074
Александр КМС

ФОКИН 510
Дмитрий 3

ФИЛИППЕНКОВ 440
Дмитрий 3

4
1 1 2

4 3
0 : 3 0 : 3 3 : 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3
3

4

2
1 2 2

5 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

1
1 2 2

5 2

3

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 11

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4 Очки

4
1 1 1

3 4
1 : 3 0 : 3 2 : 3

2
1 2 2

5 2
1 : 3 3 : 1 3 : 0

3 : 1 3 : 0 3 : 1

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

1
1 1 2

4 3

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 9

ФИО
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 1 1
3 4

0 : 3 3 : 0 3 : 0

2 2 2
6 11

2 3 4 Очки Соотн Место1

1 1 1
3 4

1 : 3 0 : 3 3 : 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 12

2
2 2 2

6 1

3
1 1 2

4 3

1 : 3 3 : 1 3 : 0

Соотн Место

0 : 3 1 : 3 3 : 2

1 1 2
4 3

3 : 1 3 : 0 3 : 0

2 2 2
6 11

2 3 4 Очки Соотн Место1

1 1 1
3 4

3 : 2 0 : 3 3 : 0

1 : 3 0 : 3 0 : 3

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 10

6 1

3
2 1 2

4

5 2

2 : 3 2 : 3 3 : 1

№ п/п

3 : 2 3 : 0 3 : 0
2

2 2 2

0 : 3 0 : 3 2 : 3
4

1 1 1
3 4

0 : 3 0 : 3 3 : 2
3

1 1 2
4 3

0 : 3 3 : 0 3 : 0
2

1 2 2
5 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
1

2 2 2
6 1

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

0 : 3 1 : 3 0 : 3

Соотн Место

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 8

1 2 3 4 Очки

4
1 1 1

4 3
1 : 3 0 : 3 3 : 0

3
1 1 2

3 4

5 2
1 : 3 3 : 0 3 : 1

2
1 2 2

1
2 2 2

6 1
3 : 1 3 : 1 3 : 0

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 7

Главный судья - спортивный судья 1К

Главный секретарь - спортивный судья 1К

А.А. Мильто (г. Пермь)

Э.Р. Сайранова (г. Пермь)



1 СУББОТИН Дмитрий Пермь

2 СИРАТАЕВ Артем Пермь 9

1

3 ЮРТАЕВ Валерий Пермь

4 ГРАЧЕВ Александр Пермь 17

2

5 ЛАПТЕВ Савелий Пермь

10

6 КАЙГОРОДОВ Георгий Пермь

21

7 ВАРУШКИН Данил Пермь

8 ДОРОНИН Иван Куеда 11

3

9 КУРЧАНОВ Константин Пермь

10 ЛАЗУКИН Егор Куеда 18

4

11 ЭКИШЕВ Александр Пермь

12

12 ЛАЗУКИН Илья Куеда

23

13 АКБАЕВ Артем Куеда

14 ДЬЯКОВ Андрей Пермь 13

5

15 НАЗУКИН Александр Пермский район

16 НИКИТИН Антон Пермь 19

6

17 ЧЕРНОВ Тимофей Пермь

14

18 ЛИСИЧ Илья Пермь

22

19 ХАСАНОВ Руслан Пермский район

20 ЛЫБИН Михаил Куеда 15

7

21 БАБАШОВ Мусаниф Пермь

22 МАКАРОВ Тимофей Пермь 20

8

23 ЭКИШЕВ Иван Пермь

16 -23

24 ПЕРМЯКОВ Евгений Пермский район

Главный судья, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Э.Р. Сайранова (г. Пермь)

ЛИСИЧ Илья3 - 0 (8,6,5)

3 - 0 (9,8,7)

ПЕРМЯКОВ Евгений 2 место

3 - 2 (-6,9,-7,9,9)

ЭКИШЕВ Иван

ХАСАНОВ Руслан

3 - 0 (3,7,4)

3 - 0 (6,4,9)

БАБАШОВ Мусаниф

ХАСАНОВ Руслан

3 - 1 (-7,10,12,5)

ЛИСИЧ Илья

3 - 1 (6,-4,3,4)

3 - 0 (9,1,5)

ЛИСИЧ Илья

3 - 0 (6,7,6)

НИКИТИН Антон

3 - 1 (8,-3,10,10)

ЛИСИЧ Илья

3 - 0 (4,5,3)

НАЗУКИН Александр

АКБАЕВ Артем

3 - 1 (15,-3,10,7)

1 место
СУББОТИН Дмитрий

3 - 1 (-6,6,3,8)

3 - 1 (-9,4,3,5)

ЛАЗУКИН Илья

3 - 0 (9,2,9)

ЛАЗУКИН Егор

3 - 1 (8,-1,9,4)

ВАРУШКИН Данил

КУРЧАНОВ Константин

3 - 1 (3,8,-9,8)

ВАРУШКИН Данил

3 - 0 (8,6,7)

СУББОТИН Дмитрий

3 - 1 (6,6,-8,6)

3 - 2 (-8,-9,7,9,7)

КАЙГОРОДОВ Георгий

ГРАЧЕВ Александр

3 - 0 (9,6,5)

3 - 0 (5,5,5)

СУББОТИН Дмитрий

ЮРТАЕВ Валерий

3 - 0 (6,7,8)

СУББОТИН Дмитрий

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ соревнований Лист 1
МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-24

ФИНАЛ № 1. МЕСТА 1-24Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ
МУЖЧИНЫ(мужчины, женщины - настольный теннис)
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с1 г1

Главный судья, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь) -66

Главный секретарь, спортивный судья 1К Э.Р. Сайранова (г. Пермь)

ЛАПТЕВ Савелий

ДЬЯКОВ Андрей МАКАРОВ Тимофей В - П

24 место

23 место
МАКАРОВ Тимофей 3 - 2 (7,-4,-4,5,7) МАКАРОВ Тимофей

ДЬЯКОВ Андрей 22 место ЛАПТЕВ Савелий

ДОРОНИН Иван ЧЕРНОВ Тимофей

ДЬЯКОВ Андрей 3 - 2 (6,-8,13,-9,11)

ДОРОНИН Иван ЧЕРНОВ Тимофей 3 - 1 (10,10,-9,7)

ДОРОНИН Иван 3 - 0 (6,5,11) 21 место 20 место

ЭКИШЕВ Иван 19 место
ЛАПТЕВ Савелий ЭКИШЕВ Иван

ЛЫБИН Михаил ЛЫБИН Михаил

МАКАРОВ Тимофей 3 - 0 (7,7,7)

18 место

ЛЫБИН Михаил

ЛЫБИН Михаил 3 - 1 (14,7,-10,5)

ЧЕРНОВ Тимофей

ЧЕРНОВ Тимофей 3 - 0 (11,5,10)

ЭКИШЕВ Александр

ДЬЯКОВ Андрей 3 - 0 (8,9,8)

17 место

ЭКИШЕВ Александр

ЭКИШЕВ Александр 3 - 1 (-8,6,8,9)

ЭКИШЕВ Александр

ДОРОНИН Иван 3 - 2 (-10,-9,9,9,0)

ЭКИШЕВ Иван 16 место
ЛАПТЕВ Савелий 3 - 1 (-7,7,4,11) СИРАТАЕВ Артем

ЛАЗУКИН Егор

ЭКИШЕВ Иван ЛАЗУКИН Егор 3 - 1 (-4,6,6,8)

СИРАТАЕВ Артем 15 место

ГРАЧЕВ Александр 3 - 1 (-7,6,8,6) 14 место
ГРАЧЕВ Александр

ЛАЗУКИН Егор 3 - 2 (-2,8,-5,7,2)

ГРАЧЕВ Александр

НИКИТИН Антон 3 - 0 (8,8,7) 13 место 12 место
НИКИТИН Антон БАБАШОВ Мусаниф

СИРАТАЕВ Артем КУРЧАНОВ Константин

НИКИТИН Антон КУРЧАНОВ Константин 3 - 2 (7,-9,6,-9,5)

БАБАШОВ Мусаниф 11 место

АКБАЕВ Артем 3 - 0 (4,7,4) 10 место
АКБАЕВ Артем

КУРЧАНОВ Константин 3 - 1 (-4,9,7,10) 8 место
АКБАЕВ Артем КАЙГОРОДОВ Георгий

ЮРТАЕВ Валерий

НАЗУКИН Александр ЮРТАЕВ Валерий 3 - 2 (-6,-3,10,10,8)

НАЗУКИН Александр 3 - 1 (7,-6,9,8) 9 место

НАЗУКИН Александр КАЙГОРОДОВ Георгий 7 место

БАБАШОВ Мусаниф

МАКАРОВ Тимофей 3 - 0 (6,4,7) 6 место
ПЕРМЯКОВ Евгений

ЮРТАЕВ Валерий 3 - 2 (7,-6,-7,8,7) ХАСАНОВ Руслан

ЮРТАЕВ Валерий ПЕРМЯКОВ Евгений 3 - 0 (5,5,5)

ХАСАНОВ Руслан 5 место

ЛЫБИН Михаил 3 - 0 (4,6,5) 3 - 2 (6,-7,8,-7,7)

ЮРТАЕВ Валерий

ГРАЧЕВ Александр ЮРТАЕВ Валерий

ГРАЧЕВ Александр

ЧЕРНОВ Тимофей 3 - 0 (7,4,8) 3 - 2 (10,-8,9,-8,6)

3 место

АКБАЕВ Артем

ПЕРМЯКОВ Евгений

КУРЧАНОВ Константин 3 - 0 (6,6,11)

КУРЧАНОВ Константин

ДЬЯКОВ Андрей 3 - 1 (-9,9,9,9) 3 - 1 (-10,3,1,8) 3 - 1 (8,-12,10,12)

КУРЧАНОВ Константин

ВАРУШКИН Данил

ЛАЗУКИН Егор

ЛАЗУКИН Егор ПЕРМЯКОВ Евгений

ЭКИШЕВ Александр 3 - 1 (10,7,-8,6)

ПЕРМЯКОВ Евгений

ВАРУШКИН Данил

НАЗУКИН Александр 3 - 1 (-9,3,4,5)

НАЗУКИН Александр

НАЗУКИН Александр

ДОРОНИН Иван 3 - 0 (9,1,4) 3 - 1 (7,-9,8,7)

НИКИТИН Антон

3 место

НИКИТИН Антон КАЙГОРОДОВ Георгий

ЛАПТЕВ Савелий 3 - 2 (-9,10,-8,5,9) 3 - 1 (5,-3,9,8)

КАЙГОРОДОВ Георгий

ЛАЗУКИН Илья

БАБАШОВ Мусаниф 3 - 1 (3,-13,3,6)

БАБАШОВ Мусаниф

СИРАТАЕВ Артем 3 - 2 (6,-11,9,-6,7) 3 - 2 (9,9,-8,-5,5) 3 - 2 (8,5,-9,-9,6)

БАБАШОВ Мусаниф

ЭКИШЕВ Иван

СИРАТАЕВ Артем ЛАЗУКИН Илья ЛАЗУКИН Илья

ЛАЗУКИН Илья

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ соревнований Лист 2
ХАСАНОВ Руслан

ФИНАЛ № 1. МЕСТА 1-24Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ
МУЖЧИНЫ(мужчины, женщины - настольный теннис)



1 СОЛДАТОВ Константин Пермь

2 ОЩЕПКОВ Антон Пермь 5

1 КУНГУРЦЕВ Егор
3 КУНГУРЦЕВ Егор Пермь

4 АХМАРОВ Артур Пермский район 9

2 АХМАРОВ Артур
5 СОЛДАТЕНКОВ Вадим Пермь

6 25 место
6 САННИКОВ Юрий Чайковский

11

7 ХОНБОБОЕВ Эльмурад Полазна

8 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр Пермь 7

3 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр

9 БРУСНИКИН Егор Пермь

10 ФИЛАТОВ Сергей Пермь 10 26 место
4 ФИЛАТОВ Сергей

11 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий Пермь -11

8

12 МАЦОВ Вадим Пермь

27 место

-9

12

-10

28 место
-12

-5

13 29 место
-6 АХМАРОВ Артур

-7 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 15

14 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр
-8 ФИЛАТОВ Сергей 30 место

-15

31 место
-13

16

-14

-16 32 место

-1

17 33 место
-2

19

-3

18 34 место
-4 -19

35 место
-17

20

-18

36 место

-20

Главный судья, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Э.Р. Сайранова (г. Пермь)

Пермь

ОЩЕПКОВ Антон Пермь

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий
ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 3 : 0

ОЩЕПКОВ Антон

БРУСНИКИН Егор

БРУСНИКИН Егор
3 : 0

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий СОЛДАТЕНКОВ Вадим
Пермь

СОЛДАТЕНКОВ Вадим
3 : 2

СОЛДАТЕНКОВ Вадим
Пермь

БРУСНИКИН Егор
3 : 1

ФИЛАТОВ Сергей
ФИЛАТОВ Сергей В : П

СОЛДАТОВ Константин
Пермь

ОЩЕПКОВ Антон

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр
3 : 1

3 : 2

АХМАРОВ Артур
Пермский район

СОЛДАТОВ Константин Пермь

ХОНБОБОЕВ Эльмурад
Полазна

СОЛДАТОВ Константин
АХМАРОВ Артур

В : П Пермь

3 : 2

КУНГУРЦЕВ Егор Пермь

КУНГУРЦЕВ Егор
ХОНБОБОЕВ Эльмурад 3 : 1

3 : 1

МАЦОВ Вадим
3 : 0

3 : 0 САННИКОВ Юрий
МАЦОВ Вадим Чайковский

3 : 2

Пермь

МАЦОВ Вадим
3 : 1

ХОНБОБОЕВ Эльмурад
3 : 1

В : П

3 : 0

САННИКОВ Юрий
3 : 2

3 : 1

САННИКОВ Юрий

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 25-36

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  25-36
КУНГУРЦЕВ Егор

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ
(мужчины, женщины - настольный теннис)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.
ТАБЛИЦА результатов соревнований



1 ФОКИН Дмитрий Пермь

1

2 Х -

3 КОНСТАНТИНОВ Максим Пермь 9

2

4 АФАНАСЬЕВ Андрей Пермь

5 БОРОДУЛИН Иван Пермь 13

3

6 ГАБОВ Егор Пермь

7 БУЛЫГИН Савелий Пермский район 10 37 место

4

8 ЩУКИН Матвей Пермь

9 НЕВОЛИН Тимофей Пермь 15

5

10 Х -

11 СИМАНОВ Данил Пермь 11

6

12 ТУКТАМЫШЕВ Данил Пермский район

38 место

13 ТЮЛЕНЕВ Григорий Пермь 14

7 -15

14 КОЗГОВ Олег Пермь

15 Х - 12 39 место

8 -13

16 КУЛЬТИН Тихон Пермь 16

-14

40 место

-16

-9

17 41 место

-10

-11 19

18

-12 42 место

-19

43 место

-1 Х -17

21 20

-2 КОНСТАНТИНОВ Максим -18

25 44 место

-3 ГАБОВ Егор -20

22 45 место

-4 БУЛЫГИН Савелий

27

-5 Х 

23

-6 СИМАНОВ Данил

26

-7 КОЗГОВ Олег 46 место

24 -27

-8

47 место

-25

28

-26

48 место

-21 -28

29 49 место

-22

31

-23

30

-24

Главный судья, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Э.Р. Сайранова (г. Пермь)

Х 

ГАБОВ Егор Пермь

ГАБОВ Егор

Х 

СИМАНОВ Данил 3 : 2

Х СИМАНОВ Данил

ГАБОВ Егор Пермь

Х Пермь

КОНСТАНТИНОВ Максим Пермь

КОНСТАНТИНОВ Максим

СИМАНОВ Данил

КОЗГОВ Олег

3 : 1

КОЗГОВ Олег КОЗГОВ Олег

БУЛЫГИН Савелий Пермь

3 : 0 Пермский район

БУЛЫГИН Савелий

ТЮЛЕНЕВ Григорий 3 : 1

БУЛЫГИН Савелий

3 : 0 ТЮЛЕНЕВ Григорий

НЕВОЛИН Тимофей

Пермь

АФАНАСЬЕВ Андрей Пермь

КОНСТАНТИНОВ Максим АФАНАСЬЕВ Андрей

ЩУКИН Матвей

НЕВОЛИН Тимофей 3 : 0

НЕВОЛИН Тимофей

ТЮЛЕНЕВ Григорий 3 : 2

АФАНАСЬЕВ Андрей

ЩУКИН Матвей

ЩУКИН Матвей 3 : 0 Пермь

ФОКИН Дмитрий

КУЛЬТИН Тихон 3 : 0

КУЛЬТИН Тихон

Пермь

3 : 0 Пермский район

КУЛЬТИН Тихон

3 : 2

КУЛЬТИН Тихон ФОКИН Дмитрий Пермь

ТУКТАМЫШЕВ Данил

3 : 0

ТУКТАМЫШЕВ Данил

3 : 2

ТЮЛЕНЕВ Григорий ТУКТАМЫШЕВ Данил

БОРОДУЛИН Иван

3 : 1

НЕВОЛИН Тимофей

ТУКТАМЫШЕВ Данил

3 : 1

3 : 2

БОРОДУЛИН Иван

3 : 2

ЩУКИН Матвей

3 : 0 Пермь

3 : 2

АФАНАСЬЕВ Андрей

3 : 0

БОРОДУЛИН Иван

3 : 2

БОРОДУЛИН Иван

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 37-49

МУЖЧИНЫФОКИН Дмитрий

ФИНАЛ № 3. МЕСТА  37-49
ФОКИН Дмитрий

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ
(мужчины, женщины - настольный теннис)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.
ТАБЛИЦА результатов соревнований



ПАРНЫЙ РАЗРЯД
1 КОСТАРЕВА А.-МОЧАЛОВА В. Пермь

1

2 Х Х

-

3 ТЕТЕРИНА А.-ХАМИТОВА С. Пермь 9

2

4 ДОЛГИХ А.-АБДУЛЬМАНОВА А. Пермь

-

5 ЛАРИНА Е.-ЛАЗУКОВА Н. Пермь 13

3

6 Х Х

-

7 Х Х 10

4 1 место

8 ДУБОВКИНА В.-КОЛЕГОВА А. Пермский район Пермский район - Куеда

- ДУБОВКИНА В.-КОЛЕГОВА А.

9 КРАСИЛЬНИКОВА П.-ЛЕСНИКОВА В. Пермь 15 3 : 1

5

10 Х Х

-

11 Х Х 11

6

12 НАЙДАНОВА Е.-ГРЕБЕНКИНА Е. Пермь

- 2 место

13 КУЗНЕЦОВА С.-КУЛЬТИНА Н. Пермь 14 Пермь - Пермь

7 -15 СОЛОПОВА Н.-САФАРОВА Е.

14 ТКАЧЕНКО В.-РЫБИНА В. Пермь

-

15 Х Х 12

8 3 место

16 СОЛОПОВА Н.-САФАРОВА Е. Пермь -13 КОСТАРЕВА А.-МОЧАЛОВА В.

Пермь - Пермь

3 место

-14 НАЙДАНОВА Е.-ГРЕБЕНКИНА Е.

Пермь - Пермь

Главный судья, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К Э.Р. Сайранова (г. Пермь)

(мужчины, женщины - настольный теннис)
ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.

- КОСТАРЕВА А.-МОЧАЛОВА В.

КОСТАРЕВА А.-МОЧАЛОВА В.

3 : 0

- ДОЛГИХ А.-АБДУЛЬМАНОВА А.

3 : 0

ДУБОВКИНА В.-КОЛЕГОВА А.

3 : 0

ДУБОВКИНА В.-КОЛЕГОВА А.

- ЛАРИНА Е.-ЛАЗУКОВА Н.

3 : 2

СОЛОПОВА Н.-САФАРОВА Е.

- ДУБОВКИНА В.-КОЛЕГОВА А.

НАЙДАНОВА Е.-ГРЕБЕНКИНА Е.

3 : 2

3 : 2

- НАЙДАНОВА Е.-ГРЕБЕНКИНА Е.

СОЛОПОВА Н.-САФАРОВА Е.

3 : 0

- КУЗНЕЦОВА С.-КУЛЬТИНА Н.

- КРАСИЛЬНИКОВА П.-ЛЕСНИКОВА В.

3 : 1

- СОЛОПОВА Н.-САФАРОВА Е.

ЖЕНЩИНЫ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования

ЖЕНЩИНЫ

Таблица

результатов 



1 СУББОТИН Д.-ПЕРМЯКОВ Е. Пермь

1

2 Х Х

-

3 МАКАРОВ Т.-ТЮЛЕНЕВ Г. Пермь 17

2

4 МАЦОВ В.-СИРАТАЕВ А. Пермь

-

5 ЧЕРНОВ Т.-БРУСНИКИН Е. Пермь 25

3

6 Х Х

-

7 Х Х 18

4

8 ВАРУШКИН Д.-КУРЧАНОВ К. Пермь

-

9 НИКИТИН А.-НАЗУКИН А. Пермь 29

5

10 Х Х

-

11 Х Х 19

6

12 БАБАШОВ М.-САННИКОВ Ю. Пермь

-

13 АХМАРОВ А.-АФАНАСЬЕВ А. Пермский район 26

7

14 ЧЕПКАСОВ К.-ЩУКИН М. Пермь

-

15 Х Х 20

8 1 место

16 АКБАЕВ А.-ЛАЗУКИН Е. Куеда Пермь - Пермский район

- СУББОТИН Д.-ПЕРМЯКОВ Е.

17 ЛИСИЧ И.-КАЙГОРОДОВ Г. Пермь 31 3 : 2

9

18 Х Х

-

19 ТУКТАМЫШЕВ Д.-БУЛЫГИН С. Пермский район 21

10

20 ЭКИШЕВ А.-ЭКИШЕВ И. Пермь

-

21 ДОРОНИН И.-ЛЫБИН М. Куеда 27

11

22 Х Х

-

23 Х Х 22

12

24 ЮРТАЕВ В.-ГРАЧЕВ А. Пермь

-

25 СОЛДАТОВ К.-ЛАПТЕВ С. Пермь 30

13

26 Х Х

-

27 Х Х 23

14 2 место

28 КУНГУРЦЕВ Е.-СОЛДАТЕНКОВ В. Пермь -31 ЛАЗУКИН И.-ХАСАНОВ Р.

- Куеда - Пермский район

29 ХОНБОБОЕВ Э.-ДЬЯКОВ А. Полазна 28

15

30 БОРОДУЛИН И.-СИМАНОВ Д. Пермь

-

31 Х Х 24 3 место

16 -29 АКБАЕВ А.-ЛАЗУКИН Е.

32 ЛАЗУКИН И.-ХАСАНОВ Р. Куеда Куеда - Куеда

Главный судья, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь) 3 место

-30 ЛИСИЧ И.-КАЙГОРОДОВ Г.

Главный секретарь, спортивный судья 1К Э.Р. Сайранова (г. Пермь) Пермь - Пермь

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУЖЧИНЫ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования

(мужчины, женщины - настольный теннис)
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.

ПАРНЫЙ РАЗРЯД

- СУББОТИН Д.-ПЕРМЯКОВ Е.

3 : 0

-

3 : 1

МАЦОВ В.-СИРАТАЕВ А.

-

3 : 0

-

3 : 2

СУББОТИН Д.-ПЕРМЯКОВ Е.

-

3 : 2

-

3 : 1

-

3 : 2

-

-

3 : 1

ЛИСИЧ И.-КАЙГОРОДОВ Г.

3 : 1

-

3 : 0

ЛИСИЧ И.-КАЙГОРОДОВ Г.

-

3 : 2

-

3 : 1

ЛАЗУКИН И.-ХАСАНОВ Р.

- СОЛДАТОВ К.-ЛАПТЕВ С.

3 : 0

- КУНГУРЦЕВ Е.-СОЛДАТЕНКОВ В.

3 : 0

-

3 : 0

ХОНБОБОЕВ Э.-ДЬЯКОВ А.

- ЛАЗУКИН И.-ХАСАНОВ Р.

3 : 0

3 : 0

3 : 1

ЮРТАЕВ В.-ГРАЧЕВ А.

СОЛДАТОВ К.-ЛАПТЕВ С.

ЛАЗУКИН И.-ХАСАНОВ Р.

АКБАЕВ А.-ЛАЗУКИН Е.

АКБАЕВ А.-ЛАЗУКИН Е.

ВАРУШКИН Д.-КУРЧАНОВ К.

ЧЕРНОВ Т.-БРУСНИКИН Е.

ЮРТАЕВ В.-ГРАЧЕВ А.

ДОРОНИН И.-ЛЫБИН М.

АХМАРОВ А.-АФАНАСЬЕВ А.

БАБАШОВ М.-САННИКОВ Ю.

НИКИТИН А.-НАЗУКИН А.

МУЖЧИНЫ

СУББОТИН Д.-ПЕРМЯКОВ Е.

СУББОТИН Д.-ПЕРМЯКОВ Е.

ВАРУШКИН Д.-КУРЧАНОВ К.

НИКИТИН А.-НАЗУКИН А.

ЛАЗУКИН И.-ХАСАНОВ Р.

ЭКИШЕВ А.-ЭКИШЕВ И.

ЛИСИЧ И.-КАЙГОРОДОВ Г.

АКБАЕВ А.-ЛАЗУКИН Е.

Таблица



1 ЛАЗУКИН И.-КОСТАРЕВА А. Куеда

1

2 Х Х

3 ЩУКИН М.-МАЛЬМАГУТОВА Р. Пермь 17

2

4 ГРАЧЕВ А.-РЫБИНА В. Пермь

5 ЧЕПКАСОВ К.-ДОЛГИХ А. Пермь 25

3

6 Х Х

7 Х Х 18

4

8 ХАСАНОВ Р.-ДУБОВКИНА В. Пермский район

9 СУББОТИН Д.-ХАМИТОВА С. Пермь 29

5

10 Х Х

11 Х Х 19

6

12 ЛАПТЕВ С.-ЛАРИНА Е. Пермь

13 САННИКОВ Ю.-ЛАЗУКОВА Н. Чайковский 26

7

14 Х Х

15 Х Х 20

8 1 место

16 КАЙГОРОДОВ Г.-САФАРОВА Е. Пермь Пермь - Пермь

КАЙГОРОДОВ Г.-САФАРОВА Е.

17 КУРЧАНОВ К.-СОЛОПОВА Н. Пермь 31 3 : 1

9

18 Х Х

19 Х Х 21

10

20 ЭКИШЕВ А.-ЛЕСНИКОВА В. Пермь

21 МАЦОВ В.-ГРЕБЕНКИНА Е. Пермь 27

11

22 Х Х

23 Х Х 22

12

24 АКБАЕВ А.-КОЛЕГОВА А. Куеда

25 ПЕРМЯКОВ Е.-ТЕТЕРИНА А. Пермский район 30

13

26 Х Х

27 Х Х 23

14 2 место

28 ЭКИШЕВ И.-МОЧАЛОВА В. Пермь -31 ЛИСИЧ И.-КРАСИЛЬНИКОВА П.

Пермь - Пермь

29 НАЗУКИН А.-НАЙДАНОВА Е. Пермский район 28

15

30 МАКАРОВ Т.-АБДУЛЬМАНОВА А. Пермь

31 Х Х 24 3 место

16 -29 ЛАЗУКИН И.-КОСТАРЕВА А.

32 ЛИСИЧ И.-КРАСИЛЬНИКОВА П. Пермь Куеда - Пермь

Главный судья, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь) 3 место

-30 КУРЧАНОВ К.-СОЛОПОВА Н.

Главный секретарь, спортивный судья 1К Э.Р. Сайранова (г. Пермь) Пермь - Пермь

ЛИСИЧ И.-КРАСИЛЬНИКОВА П.

ЛИСИЧ И.-КРАСИЛЬНИКОВА П.

3 : 1

НАЗУКИН А.-НАЙДАНОВА Е.

3 : 0

ЛИСИЧ И.-КРАСИЛЬНИКОВА П.

3 : 1

ЭКИШЕВ И.-МОЧАЛОВА В.

ПЕРМЯКОВ Е.-ТЕТЕРИНА А.

3 : 2

ПЕРМЯКОВ Е.-ТЕТЕРИНА А.

ЛИСИЧ И.-КРАСИЛЬНИКОВА П.

3 : 1

АКБАЕВ А.-КОЛЕГОВА А.

АКБАЕВ А.-КОЛЕГОВА А.

3 : 1

МАЦОВ В.-ГРЕБЕНКИНА Е.

КУРЧАНОВ К.-СОЛОПОВА Н.

3 : 0

ЭКИШЕВ А.-ЛЕСНИКОВА В.

КУРЧАНОВ К.-СОЛОПОВА Н.

3 : 0

КУРЧАНОВ К.-СОЛОПОВА Н.

КАЙГОРОДОВ Г.-САФАРОВА Е.

3 : 0

КАЙГОРОДОВ Г.-САФАРОВА Е.

КАЙГОРОДОВ Г.-САФАРОВА Е.

3 : 1

САННИКОВ Ю.-ЛАЗУКОВА Н.

ЛАПТЕВ С.-ЛАРИНА Е.

3 : 1

ЛАПТЕВ С.-ЛАРИНА Е.

КАЙГОРОДОВ Г.-САФАРОВА Е.

3 : 2

СУББОТИН Д.-ХАМИТОВА С.

ХАСАНОВ Р.-ДУБОВКИНА В.

3 : 0

ХАСАНОВ Р.-ДУБОВКИНА В.

ЛАЗУКИН И.-КОСТАРЕВА А.

3 : 1

ЧЕПКАСОВ К.-ДОЛГИХ А.

ЛАЗУКИН И.-КОСТАРЕВА А.

3 : 0

ЩУКИН М.-МАЛЬМАГУТОВА Р.

3 : 2

МУЖЧИНЫ. ЖЕНЩИНЫ

ЛАЗУКИН И.-КОСТАРЕВА А.

МУЖЧИНЫ. ЖЕНЩИНЫ. СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ
(мужчины, женщины - настольный теннис)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     13-14 декабря 2024 г.
Таблица


